
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 28.10.2020 № 2/10 
  

 

Об утверждении перечня имущества, находящегося в безвозмездном 

пользовании администрации городского округа Истра  

Московской области, предлагаемого к передаче из 

собственности Московской области в собственность  

городского округа Истра Московской области 

  

 

Рассмотрев перечень имущества, находящегося в безвозмездном пользовании 

администрации городского округа Истра Московской области, предлагаемого к 

передаче из собственности Московской области в собственность городского округа 

Истра Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации»,  Федеральным законом 

от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных 

актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О 

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во 

внимание постановление Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской 

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта 

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или 



собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов городского 

округа Истра Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из 

собственности Московской области в собственность городского округа Истра 

Московской области, согласно Приложению. 

2. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области 

указанный выше перечень для принятия решения Правительством Московской 

области о передаче в собственность городского округа Истра Московской 

области имущества, находящегося в собственности Московской области. 

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации 

городского округа Истра Московской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов  Глава городского округа Истра                                            

городского округа Истра         Московской области 

Московской области                                                    

 

 

_________________А.Г. Скворцов           _______________Т.С. Витушева 



   Приложение  

к решению Совета депутатов 

городского округа Истра 

Московской области 

 

от 28.10.2020 № 2/10 

 

Перечень 
движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области  

в собственность городского округа Истра Московской области  

 

 

№ п/п Наименование имущества 

 

Кол-во 

 

 

Инвентарный 

номер 

 

1 Оборудование аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» тип 1 1 101340220180450 

2 Оборудование аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» тип 1 1 101340220180447 

3 Источник бесперебойного питания General Electric 3000 BA стоечного исполнения 1 101340220180950 

4 Источник бесперебойного питания General Electric 3000 BA стоечного исполнения 1 101340220180934 

5 
Система хранения тип 2 Dell Storage NX3230 в комплекте с полкой Dell Power 

Vault MD 1400 
1 101340220181102 

6 
Система хранения тип 2 Dell Storage NX3230 в комплекте с полкой Dell Power 

Vault MD 1400 
1 101340220181094 

 

 

 

Начальник управления по распоряжению 

муниципальным имуществом администрации 

городского округа Истра                                                                                                                            С.Г. Сухинина 


